

KRYCÍ LIST

Stavba: KANALIZÁCIA A ČOV ĎURKOV
Objekt: SO 01 - Kanalizačná sieť Ďurkov

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Ďurkov

KS:
Dátum:
IČO: 00324132
IČ DI SK 2021235942

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DI SK 2020004646

Projektant:

IČO:
IČ DI

Spracovateľ:

IČO:
IČ DI

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

DPH	základná znižovaná	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00
			20,00%	

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA

Stavba: KANALIZÁCIA A ČOV ĎURKOV
 Objekt: SO 01 - Kanalizačná sieť Ďurkov
 Miesto: Ďurkov
 Objednávateľ: Obec Ďurkov
 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Kód dielu	Popis	ZaD	
		Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR] - viac a menej práce
Náklady z rozpočtu		633 251,80	637 641,81
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		633 251,80	637 641,81
1 - ZEMNE PRÁCE		356 578,39	352 277,58
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		14 117,24	13 927,06
5 - KOMUNIKÁCIE		106 750,20	106 750,20
8 - RÚROVÉ VEDENIA		151 200,68	149 309,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		4 605,29	4 605,29
NAVIAC PRÁCE		0,00	10 772,10

EKO SVIP, s.r.o.
 Ovocinárska 48, 083 01 SABIŇOV
 IČO: 36449717 IČ DPH: SK2020064711

Handwritten signature



Súpis vykonaných prác

Stavba: KANALIZÁCIA A ČOV ĐURKOV
 Objekt: SO 01 - Kanalizačná sieť Đurkov
 Miesto: Đurkov
 Objednávateľ: Obec Đurkov
 Zhotoviteľ: EKO SVP, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Zd			Množstvo menej a viac práce	Aktuálne zostatkové množstvo	Nová cena celkom [EUR]
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu							633 251,80			637 641,81
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							633 251,80			637 641,81
D1 ZEMNÉ PRÁCE							356 578,39			352 277,58
1	K	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva taž. hr. 10-20 cm, nad 200 m ²	m ²	2 268,000	0,79	1 791,72	-48,000	2 220,000	1 753,80
2	K	113110-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 10-20 cm, nad 200 m ²	m ²	2 198,000	3,10	6 813,80		2 198,000	6 813,80
3	K	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 5-10 cm nad 200 m ²	m ²	2 198,000	4,60	10 550,40		2 198,000	10 550,40
4	K	11315-1410	Rezanie žv. krytov hr. Do 7 cm	m	4 699,208	2,75	12 922,82		4 699,208	12 922,82
6	K	11420-3201	Očistenie lom. kameňa alebo bet. tvárnic od hlíny, piesku	m ³	3,000	11,14	33,42		3,000	33,42
10	K	11520-1301	Čerpacia stanica montáž- viacnásobné využitie	kus	3,000	250,00	750,00		3,000	750,00
11	K	11520-1311	Čerpacia stanica demontáž	kus	3,000	150,00	450,00		3,000	450,00
12	K	11900-1401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ alebo liat DN do 200 mm	m	145,000	16,95	2 457,75		145,000	2 457,75
17	K	12000-1101	Príplatok za sťaženie vykopávku v blízkosti podzem vedenia	m ³	530,104	21,03	11 148,09		530,104	11 148,09
21	K	13220-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn tr 3 do 10 000 m ³ - 50%	m ²	1 751,403	11,52	20 176,16	-50,520	1 700,883	19 594,17
22	K	13220-1209	Príplatok za lepkosť horniny tr. 3 v rýhach šírky do 200 cm	m ³	1 751,403	0,80	1 401,12	-50,520	1 700,883	1 360,71
24	K	13230-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn tr 4 do 10 000 m ³ - 50%	m ²	1 751,403	18,21	31 893,05	-50,520	1 700,883	30 973,08
25	K	13230-1209	Príplatok za lepkosť horniny tr. 4 v rýhach šírky do 200 cm	m ³	1 751,403	1,50	2 627,10	-50,520	1 700,883	2 551,32
27	K	13320-1101	Hĺbenie šacht v horn tr 3 do 100 m ³	m ³	3,600	65,42	235,51		3,600	235,51
28	K	13320-1109	Príplatok za lepkosť horniny tr 3	m ³	3,600	8,90	32,04		3,600	32,04
29	K	13330-1101	Hĺbenie šacht v horn tr 4 do 100 m ³	m ³	3,600	96,59	347,72		3,600	347,72
30	K	13330-1109	Príplatok za lepkosť horniny tr 4	m ³	3,600	14,18	51,05		3,600	51,05
31	M	142812460	Rúrky oceľ bezošvých ek. M. 11353,1 Dst 530x10	m	14,000	235,20	3 292,80		14,000	3 292,80
32	K	14170-2103	Pretláčanie rúr v hor tr 1-4 priem nad 500 do 800 mm	m	14,000	715,60	10 018,40		14,000	10 018,40
34	K	14170-222091	D+M Kĺmá dĺžkadané objímky h=75 mm	kus	4,000	21,30	85,20		4,000	85,20
35	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz vedenia príložené hl do 2 m	m ²	226,580	1,11	251,50		226,580	251,50
36	K	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz vedenia príložené hl do 4 m	m ²	10 332,534	2,20	22 731,57	-168,400	10 164,134	22 361,09
37	K	11520-1301.1	Odstránenie paženia rýh pre podz vedenia príložené hl do 2 m	m ²	226,580	0,70	158,61		226,580	158,61
38	K	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz vedenia príložené hl do 4 m	m ²	10 332,534	1,15	11 882,41	-168,400	10 164,134	11 688,76
39	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn tr 1-4 do 2,5 m	m ³	1 460,195	2,87	4 190,76	-101,040	1 359,155	3 900,77
40	K	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn tr 1-4 do 4 m	m ³	1 533,718	4,11	6 303,58		1 533,718	6 303,58
41	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn tr 1-4	m ³	4 820,528	4,20	20 246,22	-70,268	4 750,262	19 951,10
42	K	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m ³ v hor tr 1-4	m ³	4 820,528	1,98	9 448,23	-70,268	4 750,262	9 310,51
43	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	4 920,528	0,90	4 428,48	-70,268	4 850,262	4 365,24
44	K	17410-1003	Zásyp zhrutnený jám, šacht, rýh do 10000 m ³	m ³	4 820,528	3,60	17 353,90	-70,268	4 750,262	17 100,94
45	M	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63	t	4 969,241	15,60	77 520,12		4 969,241	77 520,12
46	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	1 074,152	13,50	14 501,05	-25,974	1 048,178	14 150,16
47	M	583 373180	Štrkopiesok 0-16	t	2 043,340	15,20	31 058,77	-45,455	1 997,885	30 367,85
48	K	18120-1101	Úprava pláne nášyp nezhrutnený	m ²	17 659,093	0,20	3 531,82		17 659,093	3 531,82
49	K	18220-1101	Svahovanie nášypu	m ²	17 659,093	0,90	15 893,18		17 659,093	15 893,18
D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							14 117,24			13 927,06
50	K	45131-1111	Podklad pod diaľbou z betónu hr B 7,5 hr do 10 cm	m ²	85,400	7,90	675,58		85,400	675,58
51	K	45167-1221	Podklad pod diaľbou zo štrkopiesku hr do 100 mm	m ²	85,400	2,70	247,66		85,400	247,66
52	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoly v otvor výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	185,380	39,62	7 344,76	-4,800	180,580	7 154,58
53	K	45211-2111	Osadenie bet prsten rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	kus	96,000	38,66	3 711,36		96,000	3 711,36
54	M	582 243910	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	13,000	7,01	91,13		13,000	91,13
55	M	582 243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 60x62,5x12	kus	13,000	9,60	124,80		13,000	124,80
56	M	582 243830	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	42,000	12,80	537,60		42,000	537,60
57	K	46592-1112	Ukladanie diaľby z betón dosiek a tvárnic do 90 kg hr do 100 mm s vyplnením škr	m ²	84,991	16,50	1 402,35		84,991	1 402,35
D5 KOMUNIKÁCIE							106 750,20			106 750,20
58	K	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr 10 cm	m ²	2 298,000	4,60	10 570,80		2 298,000	10 570,80
59	K	56454-1111	Podklad zo štrkodrite hr 13 cm	m ²	2 298,000	9,60	22 060,80		2 298,000	22 060,80
60	K	56712-2112	Podklad z kameniva spevneného cementom KSC 1, C 12/15 hr 12 cm	m ²	2 298,000	14,20	32 631,60		2 298,000	32 631,60
61	K	57321-1111	Postrek živý spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m ²	m ²	2 298,000	0,50	1 149,00		2 298,000	1 149,00
62	K	57714-1212	Betón asfaltový tr 2 stred ABS, hrub ABH, ABJ 6 do 3 m hr 5 cm	m ²	2 298,000	17,52	40 260,96		2 298,000	40 260,96
63	K	5841-1111	Osadenie cest panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr do 4 cm	m ²	8,000	9,63	77,04		8,000	77,04
D8 RÚROVÉ VEDENIA							151 200,68			149 309,68
65	K	82239-2111	Montáž potrub želbet TZR v otvor výkope tes gumovým kĺžkom DN 400	m	1,000	25,60	25,60		1,000	25,60
66	M	592 225320	Rúra TZR 22-40 d40/250	kus	2,000	192,00	384,00		2,000	384,00
67	M	286 111531	Potrubie PVC KG SW kanalizačné hrdlové DN/OD 300x600 S/N8	kus	346,373	246,00	85 207,76	-7,000	339,373	83 485,76
68	M	286 111557	Kanalizačná tvarovka PVC KG SW odbočka DN/OD 315/160 K50	kus	132,000	41,50	5 478,00	-2,000	130,000	5 395,00
69	M	286 111574	Kanalizačná tvarovka PVC KG SW presuvka DN/OD 315	kus	13,000	19,50	253,50		13,000	253,50
70	K	87138-3121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 250, 300 mm	m	2 251,300	2,15	4 840,30	-40,000	2 211,300	4 754,30
71	K	87737-3121	Montáž tvar odboč na kanaliz potr z PVC otv výkop DN 250, 300	kus	132,000	5,60	739,20		132,000	739,20
72	K	87737-3122	Montáž posuviek na kanaliz potr z PVC otv výkop DN 250, 300	kus	13,000	5,60	72,80		13 000	72 80
73	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	2 251,300	3,90	8 780,07		2 251,300	8 780,07
74	K	89210-1119	Skúška tesnosti kanalizačných šacht	kus	42,000	50,05	2 102,10		42,000	2 102,10
75	K	89411-8001	Príplatok za každýchdešiš 0,60 m šachty nad 2,4 m	kus	22,998	56,41	1 241,02		22,000	1 241,02
76	K	89440-1118	Príplatok za kompletizáciu šacht	kus	42,000	24,72	1 038,24		42,000	1 038,24
77	K	89440-1119	Osadenie bet dielcov šachtiet	kus	221,000	50,01	11 052,21		221,000	11 052,21
78	M	592 240000	Skrúž šachtová TBH 10/25-S 100x25x9	kus	42,000	39,00	1 638,00		42,000	1 638,00
79	M	592 240010	Skrúž šachtová TBH 10/25-S 100x50x9	kus	42,000	51,20	2 150,40		42,000	2 150,40
80	M	592 240020	Skrúž šachtová 100/100 100x100x12	kus	13,000	82,50	1 072,50		13,000	1 072,50
81	M	592 240030	Skrúž šachtová prechodová 100/60 100x60x12	kus	42,000	91,10	3 826,20		42,000	3 826,20
82	M	592 240040	Dno šachtové 1000/750 - podľa výkazu šacht	kus	42,000	290,00	12 180,00		42,000	12 180,00
83	K	89910-3111	Osadenie pótkopových liatinových, oceľ s rámmi do 150 kg	kus	42,000	26,26	1 102,92		42,000	1 102,92
84	M	652 43420	Poklop vstupný šachtový DN 600 zafarbenie D400 uzatvárací	kus	42,000	125,00	5 250,00		42,000	5 250,00
86	K	89963-3099	Príplatok za miesto oplotenia, silpov. základov	kpl	43,000	50,00	2 150,00		43,000	2 150,00
87	K	89963-3299	Príplatok za pripojenie na existujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	589,46	589,46		1,000	589,46
89	K	89964-3111	Demontáž pre obloženie potrubia v otvor výkope	m ²	2,000	13,20	26,40		2,000	26,40

EKO SVP, s.r.o.
 Ovocinárska 48, 083 01 SABINOV
 IČO: 36449717, IČ DPH: SK202000464

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo menej s viac práce	Aktuálne zostatkové množstvo	Nová cena celkom [EUR]
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							4 605,29			4 605,29
91	K	91941-2113	Hospod. prejazd di 4 m z bet rúr DN 40 cm s čelom z betónu	kus	3,000	600,00	1 800,00		3,000	1 800,00
92	K		Debnerie pre obetónovanie potrubia v otvor výkope	m2	99 988,000	0,01	998,88		99 988,000	999,88
93	K	95600-8111	Debnerie pre obetónovanie potrubia v otvor výkope	m2	7,000	15,60	109,20		7 000	109,20
94	K	97908-2213	Debnerie pre obetónovanie potrubia v otvor výkope	t	527,291	0,05	26,36		527,291	26,36
95	K	97908-2219	Debnerie pre obetónovanie potrubia v otvor výkope	t	4 784,621	0,05	239,23		4 784,621	239,23
96	K	97908-7212	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	527,291	0,24	126,55		527,291	126,55
97	K	97910-000	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	527,291	0,24	126,55		527,291	126,55
98	K	97910-009	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	126,375	0,25	31,59		126,375	31,59
99	K	97910-0997	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	m2	1 929,556	0,15	289,43		1 929,556	289,43
100	K	97910-0998	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	m2	1 929,556	0,15	289,43		1 929,556	289,43
101	K	97910-0999	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	m2	1 929,556	0,15	289,43		1 929,556	289,43
102	K	97912-000	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	6 237,724	0,03	187,13		6 237,724	187,13
103	K	99822-5111	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	2 019,560	0,03	60,59		2 019,560	60,59
104	K	99827-6101	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	697,739	0,03	20,93		697,739	20,93
105	K	99827-6117	Celo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	t	299,630	0,03	8,99		299,630	8,99
NAVIAC PRÁCE							0,00			10 772,00
106	K	141721117.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, Hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 225 do 315mm	m	0,000	0,00	0,00	50,000	122,600	6 130,00
107	M	286130032400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 315x18,7x12 m	m	0,000	0,00	0,00	40,000	116,050	4 642,00

EKO SVIP, s.r.o. 
Ovocinárska 48, 083 01 SABINEC
IČO: 36449717 IČ DPH: SK2020004646

